中融基金管理有限公司

关于中融新经济灵活配置混合型证券投资基金

增加销售机构的公告

根据中融基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与海

通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）、国金证券股

份有限公司（以下简称“国金证券”）、华融证券股份有限公

司（以下简称“华融证券”）、平安证券股份有限公司（以下

简称“平安证券”）、信达证券股份有限公司（以下简称“信

达证券”）、深圳众禄金融控股股份有限公司（以下简称“众

禄金融”）、北京增财基金销售有限公司（以下简称“增财基

金”）签署的销售协议及补充协议，自 2016 年 10 月 28 日起

增加海通证券、国金证券、华融证券、平安证券、信达证券、

众禄金融、增财基金销售本公司中融新经济灵活配置混合型

证券投资基金。现将有关事项公告如下：

一、适用基金及业务范围

自 2016 年 10 月 28 日起，投资者可通过海通证券、国

金证券、华融证券、平安证券、信达证券、众禄金融、增财

基金办理中融新经济灵活配置混合型证券投资基金的开户、

申购、赎回等业务。

二、重要提示

1．上述申购赎回业务仅适用于处于正常申购赎回期的

基金。基金封闭期等特殊期间的有关规定详见对应基金的基

金合同和招募说明书等法律文件，以及本公司发布的最新业

务公告。

2. 投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募

说明书》等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并

根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

三、投资人可通过以下途径咨询详情

1. 海通证券股份有限公司

住所：上海市广东路 689 号

办公地址：上海市广东路 689 号海通证券大厦

法定代表人：王开国

电话：021-23219275

联系人：李笑鸣

2. 国金证券股份有限公司

住所：四川省成都市东城根上街 95 号

办公地址：四川省成都市东城根上街 95 号

法定代表人：冉云

电话：028-86690057、028-86690058

联系人：刘婧漪、贾鹏

3. 华融证券股份有限公司

住所：北京市西城区金融大街 8 号

办公地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号中国人保

寿险大厦

法定代表人：祝献忠

电话：010-85556153

联系人：李慧灵

4. 平安证券股份有限公司

住所：深圳市福田中心区金田路 4036 号荣超大厦 16-20

层

办公地址：深圳市福田中心区金田路 4036 号荣超大厦

16-20 层

法定代表人：谢永林

电话：021-38637436

联系人：周一涵

5. 信达证券股份有限公司

住所：北京市西城区闹市口大街 9 号院 1 号楼

办公地址：北京市西城区闹市口大街 9 号院 1 号楼

法定代表人：张志刚

电话：010-63080985

联系人：唐静

6. 深圳众禄金融控股股份有限公司

住所：深圳市罗湖区笋岗街道梨园路物资控股置地大厦

8 楼 801

办公地址：深圳市罗湖区笋岗街道梨园路物资控股置地

大厦 8 楼 801

法定代表人：薛峰

电话: 0755-33227950

联系人：童彩平

7. 北京增财基金销售有限公司

住所：北京市西城区南礼士路 66 号 1 号楼 12 层 1208

号

办公地址：北京市西城区南礼士路66号1号楼12层1208

号

法定代表人：罗细安

电话：010-67000988

联系人：杜鹃

8. 中融基金管理有限公司

客户服务电话：400-160-6000（免长途话费）,（010）

85003210

网址：www.zrfunds.com.cn

四、 风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运

用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

投资者投资于上述基金前应认真阅读上述基金的基金合同

和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中融基金管理有限公司

2016年10月28日